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Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

SİVAS

Yarışma Bilgileri

Genç Erkekler

6 Ağustos 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1865 03.12.1997
OĞUZHAN 
ÖZDAYI

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 16.66 17.26 17.42 17.42 17.30 X X 17.42 10,0

2 1980 27.11.1999
MUHAMMET 
POLAT

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ 14.36 14.03 14.97 14.97 15.95 15.29 X 15.95 9,0

3 1834 9.02.1999
GÖKTUĞ 
ZAFER DEMİR

MERSİN-MESKİ SPOR 13.96 14.00 14.49 14.49 X X 14.52 14.52 8,0

4 1846 1.03.2000
FURKAN 
KARAKURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 13.52 13.39 12.98 13.52 13.99 13.57 X 13.99 7,0

5 1906 25.02.2000
FATİH 
ALPASLAN

ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 12.43 12.58 12.12 12.58 12.85 12.53 13.03 13.03 6,0

6 1925 8.06.1997
MEHMET CAN 
ARIHAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ X 11.48 11.97 11.97 12.40 12.05 12.39 12.40 5,0

7 487 10.08.2000
MUSA 
KENBEN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU 10.04 9.97 10.19 10.19 11.11 X 11.37 11.37 4,0

8 1883 20.05.1998
FATİH 
GÜNDOĞDU

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 10.12 9.69 9.71 10.12 10.40 X 9.98 10.40 3,0

9 1945 9.08.1997 SERGEN KURT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 8.31 8.22 8.16 8.31 8.31 2,0

- 1817 28.09.1998
CEMİL BERKE 
ÖZCAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 0.00 DNS 0,0
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Murat Gündüz  19.70



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +2.3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 1979 3.05.1999 M.ONUR SADIKOĞLU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.91

2 2 1870 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.93
(929)

3 1875 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.93 3 3 1875 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.93
(930)

4 1985 9.03.1999 RAMAZAN AKKAYA
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.98 4 4 1985 9.03.1999 RAMAZAN AKKAYA
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.98

5 1870 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.93 2

6 1979 3.05.1999 M.ONUR SADIKOĞLU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.91 1

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş
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3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4
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6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay  10.44

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2016 - 11:40
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Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1976 30.03.1998
HAKAN MERT 
SÖZÜDÜR

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

59.87 60.86 63.22 63.22 64.29 X X 64.29 10,0

2 1863 26.02.1998
MUSTAFA 
ORTAKABAKÇI

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 53.35 X 58.42 58.42 58.35 X X 58.42 9,0

3 1821 30.08.1998 HASAN ŞİŞGİN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

40.70 42.52 43.33 43.33 X X X 43.33 8,0

4 1926 1.07.1997
MERT 
KAYADÜĞÜN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X 28.20 28.20 X 36.80 39.93 39.93 7,0

5 1935 1.05.1997
HAKAN CEM 
ALTAŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

22.65 22.22 X 22.65 29.68 30.31 31.73 31.73 6,0

6 1838 15.08.1998 MEHMET YILDIZ MERSİN-MESKİ SPOR 29.82 X r 29.82 29.82 5,0

7 484 14.09.2000
MUHAMMED 
DOGAN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

20.22 21.92 23.38 23.38 24.13 23.72 25.15 25.15 4,0

8 1846 1.03.2000
FURKAN 
KARAKURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 17.13 22.69 X 22.69 r 22.69 3,0

9 1879 17.04.1999
BATUHAN 
BAŞDAĞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 17.09 X 17.09 17.09 2,0

10 1905 4.06.1999 CAN ŞİMŞEK ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ X X 14.84 14.84 14.84 1,0
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0.00 0.00
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Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı  81.16

Kategori :      Genç Erkekler Tarih-Saat  : 6 Ağustos 2016 - 10:30

18:31

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Rekor: Tuncay Örs  50.89

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 12:15

PRINT TIME: 18:31

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1872 10.02.1998 SİNAN ÖREN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

54.15 10,0

2 2 1981 16.11.1997 MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

54.35 9,0

3 485 20.06.1997
MUHAMMET 
DÖNMEZ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

1:03.60 4 3 1840 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN MERSİN-MESKİ SPOR 55.44 8,0

4 1840 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN MERSİN-MESKİ SPOR 55.44 1 4 1850 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

56.29 7,0

5 1921 6.07.1999 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:03.20 3 5 1917 21.01.1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 57.71 6,0

6 1936 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:07.04 5 6 1815 6.08.1997 BERKAY SEYHAN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

59.37 5,0

7 1889 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:01.81 2 7 1889 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:01.81 4,0

8 8 1921 6.07.1999 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:03.20 3,0

2. SERİ 9 485 20.06.1997
MUHAMMET 
DÖNMEZ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

1:03.60 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 1936 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:07.04 1,0

1

2

3 1917 21.01.1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 57.71 4

4 1981 16.11.1997 MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

54.35 2

5 1872 10.02.1998 SİNAN ÖREN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

54.15 1

6 1815 6.08.1997 BERKAY SEYHAN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

59.37 5

7 1850 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

56.29 3

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Genç Erkekler

Derece Puan
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:31

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1931 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:03.35 6 1 1987 19.01.1997 SERCAN BASIM
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:54.42 10,0

1 1880 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:57.30 3 2 1859 28.04.1997 FURKAN ADALI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:55.81 9,0

2 1924 6.10.1997 HÜSEYİN KARACA
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:28.26 10 3 1880 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:57.30 8,0

3 493 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

2:10.84 9 4 1910 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

2:00.36 7,0

3 1910 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

2:00.36 4 5 1847 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

2:02.23 6,0

4 1987 19.01.1997 SERCAN BASIM
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:54.42 1 6 1931 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:03.35 5,0

5 1859 28.04.1997 FURKAN ADALI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:55.81 2 7 1830 8.09.1997 AGİT ERYILMAZ MERSİN-MESKİ SPOR 2:07.14 4,0

6 1826 5.01.1997 SALİH ÇELİKHASI
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

2:08.32 8 8 1826 5.01.1997 SALİH ÇELİKHASI
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

2:08.32 3,0

7 1847 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

2:02.23 5 9 493 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

2:10.84 2,0

8 1830 8.09.1997 AGİT ERYILMAZ MERSİN-MESKİ SPOR 2:07.14 7 10 1924 6.10.1997 HÜSEYİN KARACA
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:28.26 1,0

2. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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3

4

5

6

7
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3. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Genç Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

6 Ağustos 2016 - 12:45

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +2.4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 1978 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.78 10,0

2 2 1867 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.90 9,0

3 488 20.02.2000
ÖMER FARUK 
IŞIKDAG

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

14.56 5 3 1849 1.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

11.15 8,0

4 1835 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 11.35 1 4 1835 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 11.35 7,0

5 1928 1.02.1997 SUAT ACER
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

11.94 4 5 1909 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

11.39 6,0

6 1938 20.01.1998 MAHSUM GİRGİN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.74 2 6 1938 20.01.1998 MAHSUM GİRGİN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.74 5,0

7 1882 20.02.1999 EMRECAN YARDIMCI
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.75 3 7 1882 20.02.1999 EMRECAN YARDIMCI
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.75 4,0

8 8 1819 1.02.1998 FURKAN EKİNCİ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

11.79 3,0

2. SERİ Rüzgar: -0.5 9 1928 1.02.1997 SUAT ACER
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

11.94 2,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş 10 488 20.02.2000

ÖMER FARUK 
IŞIKDAG

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

14.56 1,0

1

2

3 1909 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

11.39 4

4 1978 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.78 1

5 1867 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.90 2

6 1819 1.02.1998 FURKAN EKİNCİ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

11.79 5

7 1849 1.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

11.15 3

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

6 Ağustos 2016 - 13:15

Aykut Ay  10.44

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Genç Erkekler

İli-Takımı

18:31



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1858 16.03.1997
EMRE 
DALKIRAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.87 7.25 X 7.25 7.24 7.32 7.50 7.50 10,0 -1.2

2 1977 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7.03 X 7.09 7.09 5.08 7.16 6.89 7.16 9,0 -1.5

3 1854 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR X 6.97 X 6.97 X 6.92 6.95 6.97 8,0 +0.0

4 1914 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 5.55 5.89 6.45 6.45 X X X 6.45 7,0 +0.2

5 1827 3.06.1998 SERKAN ALTUN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

X 6.08 6.07 6.08 6.25 - 6.25 6.25 6,0 -1.9

6 1842 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKÇİ MERSİN-MESKİ SPOR 6.01 5.92 X 6.01 5.88 X 5.87 6.01 5,0 +0.5

7 1942 9.06.1998
NECMETTİN 
YILDIZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5.47 5.74 5.17 5.74 5.66 4.51 5.32 5.74 4,0 +1.1

8 1928 1.02.1997 SUAT ACER
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5.20 5.31 5.69 5.69 5.39 5.43 - 5.69 3,0 +0.2

9 496 10.05.2000
YUNUS EMRE 
CİN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

5.41 5.43 5.42 5.43 5.43 2,0 +0.5

10 1887 20.02.1997
MAHSUM 
TÜRKYILMAZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 5.05 5.17 5.17 5.17 1,0 -1.0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 18:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1860 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

48.27 10,0

2 2 1908 5.09.1997 M.AKİF YILDIZ
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

50.10 9,0

3 494 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

50.87 1 3 1982 1.07.1998 OĞUZHAN BENLİ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

50.11 8,0

4 1829 19.09.1997 A.KAAN YASİN MERSİN-MESKİ SPOR 50.96 2 4 1820 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

50.74 7,0

5 1923 7.07.1999 HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

54.32 3 5 494 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

50.87 6,0

6 1948 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

57.65 5 6 1829 19.09.1997 A.KAAN YASİN MERSİN-MESKİ SPOR 50.96 5,0

7 1881 7.07.2000 BURAK YALÇIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

54.98 4 7 1850 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

54.08 4,0

8 8 1923 7.07.1999 HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

54.32 3,0

2. SERİ 9 1881 7.07.2000 BURAK YALÇIN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

54.98 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş 10 1948 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

57.65 1,0

1

2

3 1908 5.09.1997 M.AKİF YILDIZ
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

50.10 2

4 1982 1.07.1998 OĞUZHAN BENLİ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

50.11 3

5 1860 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

48.27 1

6 1820 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

50.74 4

7 1850 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

54.08 5

8
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Rekor: Mikdat Sevler  13.79

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 14:35

PRINT TIME: 18:31

1. SERİ Rüzgar: +0.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 1862 21.01.1998 MİKDAT SEVLER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.86 10,0

2 2 1975 16.01.1998
FURKAN AKTAŞ 
(SARI KART)

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

14.54 9,0

3 485 20.06.1997
MUHAMMET 
DÖNMEZ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

18.83 5 3 1851 5.09.1997
MUHAMMED 
MUSTAFA AK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

15.10 8,0

4 1837 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİ SPOR 15.92 3 4 1889 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.48 7,0

5 1921 6.07.1999 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

17.82 4 5 1912 2.01.2000 N.OĞUZHAN SARI ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 15.52 6,0

6 1944 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

15.53 2 6 1944 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

15.53 5,0

7 1889 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.48 1 7 1837 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİ SPOR 15.92 4,0

8 8 1825 1.01.2000
NUREDDİN 
YOKTAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

16.41 3,0

2. SERİ Rüzgar: +3.4 9 1921 6.07.1999 ERKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

17.82 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 485 20.06.1997
MUHAMMET 
DÖNMEZ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

18.83 1,0

1

2

3 1912 2.01.2000 N.OĞUZHAN SARI ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 15.52 4

4 1975 16.01.1998
FURKAN AKTAŞ 
(SARI KART)

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14.54 2

5 1862 21.01.1998 MİKDAT SEVLER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.86 1

6 1825 1.01.2000
NUREDDİN 
YOKTAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

16.41 5

7 1851 5.09.1997
MUHAMMED 
MUSTAFA AK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

15.10 3

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
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Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Genç Erkekler

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Rekor:

Tarih-Saat 

GÜNCELLEME: 6.08.2016 17:11

PRINT TIME: 18:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1880 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:25.53 4 1 1866 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:51.48 10,0

2 1941 12.12.1997 MURAT SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

17:08.28 9 2 1974 10.02.1997 FERHAT BOZKURT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

9:53.98 9,0

3 493 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

12:34.98 6 3 1823 10.05.1997 MUSTAFA GÖKSEL
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:58.21 8,0

4 1919 14.07.2000 ALPER KAYMAZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13:25.36 7 4 1880 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:25.53 7,0

5 1837 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİ SPOR DNF - 5 1913 22.07.1997 ÖMER USLUER
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

11:07.86 6,0

6 1848 13.12.1998 HASAN AYDIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

14:04.58 8 6 493 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

12:34.98 5,0

7 1823 10.05.1997 MUSTAFA GÖKSEL
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:58.21 3 7 1919 14.07.2000 ALPER KAYMAZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13:25.36 4,0

8 1913 22.07.1997 ÖMER USLUER
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

11:07.86 5 8 1848 13.12.1998 HASAN AYDIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

14:04.58 3,0

9 1866 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:51.48 1 9 1941 12.12.1997 MURAT SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

17:08.28 2,0

10 1974 10.02.1997 FERHAT BOZKURT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

9:53.98 2 - 1837 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİ SPOR DNF 0,0

11
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2. SERİ
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1 1988 8.11.1998
ZEKİCEM 
TENEKEBÜKEN

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - - - O - - O - O - - X X X 4.90 10,0

2 1864 01.01.1997 NİHAT ÖZİÇİRİCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - O - X X O - O - X X X 4.40 9,0

3 1824 30.09.1998 MUSTAFA GÜRMERİÇ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

- - - - - - O - X X X 4.00 8,0

4 1932 2.10.1998 FERHAT TUNÇ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - - O O O X X X 3.80 7,0

5 1853 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE 
SPOR

- - - X O X X X 3.40 6,0

6 1884 2.11.1998 FURKAN AKSU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O O X X X 3.00 5,0

7 1929 20.03.1999
TURAN 
HARMANLIOĞLU

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O X X X 2.80 4,0

- 486 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

X r NM 0,0

-    MERSİN-MESKİ SPOR DNS 0,0

-    ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12
Kategori : Genç Erkekler Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 14:10

18:31
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1878 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:45.22 4 1 1986 5.01.1998
RAMAZAN 
BARBAROS

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

4:37.14 10,0

2 1934 30.08.1999 FIRAT KURMAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:14.55 9 2 1874 06.10.1997 UMUT KÜRKÇÜ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:38.57 9,0

3 492 5.02.1999 SEDAT BOZBAY
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

4:50.21 7 3 1828 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

4:44.76 8,0

4 1924 6.10.1997 HÜSEYİN KARACA
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5:49.34 10 4 1878 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:45.22 7,0

5 1836 25.08.2000
İBRAHİM 
GÖKÇEDAĞ

MERSİN-MESKİ SPOR 4:55.27 8 5 1916 24.08.1999 V.ENES SEYMEN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

4:46.34 6,0

6 1855 8.08.1999 SAMET ÖZDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

4:48.86 6 6 1855 8.08.1999 SAMET ÖZDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

4:48.86 5,0

7 1828 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

4:44.76 3 7 492 5.02.1999 SEDAT BOZBAY
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

4:50.21 4,0

8 1916 24.08.1999 V.ENES SEYMEN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

4:46.34 5 8 1836 25.08.2000
İBRAHİM 
GÖKÇEDAĞ

MERSİN-MESKİ SPOR 4:55.27 3,0

9 1874 06.10.1997 UMUT KÜRKÇÜ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:38.57 2 9 1934 30.08.1999 FIRAT KURMAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:14.55 2,0

10 1986 5.01.1998
RAMAZAN 
BARBAROS

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

4:37.14 1 10 1924 6.10.1997 HÜSEYİN KARACA
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5:49.34 1,0
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +5.8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 1867 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

21.29 10,0

2 2 1985 9.03.1999 RAMAZAN AKKAYA
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

21.98 9,0

3 495 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

24.09 3 3 1903 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

22.26 8,0

4 1835 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 22.65 1 4 1835 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 22.65 7,0

5 1923 7.07.1999 HAKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

24.14 4 5 1816 5.03.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

22.91 6,0

6 1949 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.30 5 6 1876 13.01.1998
ABDULLAH 
RAMAZAN ÇİÇEK 
(SARI KART)

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.93 5,0

7 1876 13.01.1998
ABDULLAH 
RAMAZAN ÇİÇEK 
(SARI KART)

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

23.93 2 7 1852 3.02.1997 MUSTAFA İNAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

23.97 4,0

8 8 495 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

24.09 3,0

2. SERİ Rüzgar: +4.4 9 1923 7.07.1999 HAKAN DEMİR
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 

24.14 2,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10 1949 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.30 1,0

1

2

3 1903 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

22.26 3

4 1985 9.03.1999 RAMAZAN AKKAYA
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

21.98 2

5 1867 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

21.29 1

6 1816 5.03.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

22.91 4

7 1852 3.02.1997 MUSTAFA İNAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

23.97 5

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Fatih Aktaş  21.06

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2016 - 16:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:31

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 1750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1972 28.04.1997 EMRE CAN ERCAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

50.98 53.47 54.34 54.34 X 55.98 57.42 57.42 10,0

2 1865 03.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 39.82 49.12 51.48 51.48 X X 50.47 51.48 9,0

3 1838 15.08.1998 MEHMET YILDIZ MERSİN-MESKİ SPOR X 40.01 X 40.01 X X 40.65 40.65 8,0

4 1925 8.06.1997
MEHMET CAN 
ARIHAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

31.02 39.92 39.53 39.92 38.82 36.50 39.64 39.92 7,0

5 482 12.05.1998 FATİH DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

28.39 X 28.73 28.73 X 30.14 31.95 31.95 6,0

6 1911 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 26.00 X X 26.00 30.21 X 31.90 31.90 5,0

7 1883 20.05.1998 FATİH GÜNDOĞDU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

21.76 21.95 25.26 25.26 18.24 X 24.22 25.26 4,0

8 1845 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 24.37 X X 24.37 r 24.37 3,0

9 1939 15.03.1997
MEHMET NURİ 
ERTUNA

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X 22.95 23.35 23.35 23.35 2,0

10 1821 30.08.1998 HASAN ŞİŞGİN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

22.18 20.73 21.54 22.18 r 22.18 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Fatih Şener  57.51

Kategori :      Genç Erkekler 6 Ağustos 2016 - 15:45

18:31

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 1970 2.04.1998 ALPEREN ACET
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O - O - - O - X O - X X X 2.10 10,0

2 1844 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE 
SPOR

- - - X O O O O - X X X 1.95 9,0

3 1871 25.09.1997 SERKAN GÖZEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - O - O - X - X X 1.90 8,0

4 1918 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIHAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- O O O O X X X 1.85 7,0

5 1832 12.04.1997 FURKAN ARDIÇ MERSİN-MESKİ SPOR O O O X X X 1.75 6,0

6 1943 21.06.1999 ÖMER FARUK EKİCİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X X O X X X 1.75 5,0

7 1824 30.09.1998 MUSTAFA GÜRMERİÇ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

X O X O X X X 1.70 4,0

8 486 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

X X O X X X 1.65 3,0

- 1879 17.04.1999 BATUHAN BAŞDAĞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 1904 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.04 2.07 2.101.65 1.70

S
O

N
U

Ç

1.90 1.951.80 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.98 2.011.85

Kategori : Genç Erkekler
18:31

2.13 2.17

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2016 - 15:30

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.75

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Ümit Tan  2.25



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:31

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1886 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:52.78 6 1 1984 10.02.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

8:58.96 10,0

2 1930 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:40.26 8 2 1856 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:12.12 9,0

3 491 9.04.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

10:30.90 7 3 1822 5.02.1997 KEMAL YILDIRIM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:25.01 8,0

4 498 22.02.2000
M.FURKAN 
EKİZIŞIK

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNF - 4 1907 29.03.1997 FURKAN KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

9:28.64 7,0

5 1841 1.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-MESKİ SPOR 10:55.39 9 5 1847 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

9:45.11 6,0

6 1847 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

9:45.11 5 6 1886 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:52.78 5,0

7 1822 5.02.1997 KEMAL YILDIRIM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:25.01 3 7 491 9.04.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

10:30.90 4,0

8 1907 29.03.1997 FURKAN KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

9:28.64 4 8 1930 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:40.26 3,0

9 1856 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:12.12 2 9 1841 1.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-MESKİ SPOR 10:55.39 2,0

10 1984 10.02.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

8:58.96 1 - 498 22.02.2000
M.FURKAN 
EKİZIŞIK

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Ali Kaya 7:58.76

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Genç Erkekler

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

6 Ağustos 2016 - 16:55



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1857 01.05.1997 EMİN ÖNCEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 72.17 75.08 X 75.08 X r 75.08 10,0

2 1817 28.09.1998
CEMİL BERKE 
ÖZCAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

53.55 52.95 55.62 55.62 - X 55.62 55.62 9,0

3 1833 4.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN-MESKİ SPOR X X 48.61 48.61 50.98 54.07 53.31 54.07 8,0

4 1845 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 44.62 49.31 50.35 50.35 50.57 50.37 45.51 50.57 7,0

5 1983 15.05.2000
ÖMER FARUK 
AVAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

45.31 48.83 50.57 50.57 X 49.43 49.69 50.57 6,0

6 1939 15.03.1997
MEHMET NURİ 
ERTUNA

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X 44.90 44.06 44.90 45.44 X 44.14 45.44 5,0

7 487 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

39.38 41.46 39.01 41.46 40.23 41.93 42.68 42.68 4,0

8 500 15.11.1999 ÖZCAN ARMAĞAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 34.06 31.78 34.06 X r 34.06 3,0

9 1911 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 30.78 32.61 33.78 33.78 33.78 2,0

10 1929 20.03.1999
TURAN 
HARMANLIOĞLU

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

25.09 X 31.66 31.66 31.66 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel  79.42

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:31

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Genç Erkekler 6 Ağustos 2016 - 16:35

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1861 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.29 15.76 X 15.76 r 15.76 10,0 +1.7

2 1973 4.03.1997 FADIL BOMBACI
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14.85 14.63 14.94 14.94 15.01 14.91 r 15.01 9,0 -0.3

3 1829 19.09.1997 A.KAAN YASİN MERSİN-MESKİ SPOR 13.32 X 13.85 13.85 13.81 r 13.85 8,0 +1.8

4 1914 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ X 13.52 X 13.52 X X X 13.52 7,0 +2.0

5 1854 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 13.26 X X 13.26 13.43 X X 13.43 6,0 -0.0

6 1827 3.06.1998 SERKAN ALTUN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

12.82 13.05 12.85 13.05 r 13.05 5,0 +1.7

7 1942 9.06.1998
NECMETTİN 
YILDIZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.70 X 12.94 12.94 12.75 13.01 12.17 13.01 4,0 -0.0

8 1918 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIHAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12.71 12.94 12.73 12.94 - 12.99 12.87 12.99 3,0 -0.2

9 1887 20.02.1997
MAHSUM 
TÜRKYILMAZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.80 X 12.12 12.12 r 12.12 2,0 +1.3

10 496 10.05.2000
YUNUS EMRE 
CİN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

11.19 11.60 11.97 11.97 11.97 1,0 +2.4

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama Aşkın Karaca  16.10

Kategori :      

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:31

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Genç Erkekler Tarih-Saat  : 6 Ağustos 2016 - 16:45

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

1870
1868
1875
1867

20.09.1999
07.01.1998
02.01.1998
09.10.1998

SEDAT BARIŞ ALA
RAMAZAN NAŞAL
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
RAMAZAN KARA

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

41.81 10,0

2 2

1979
1985
1968
1978

03.05.1999
09.03.1999
09.08.1997
11.06.1998

M.ONUR SADIKOĞLU
RAMAZAN AKKAYA
ABDUL ÇETİN KARA
KAYHAN ÖZER

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

42.07 9,0

3

495
496
492
494

01.09.1998
10.05.2000
05.02.1999
10.07.1999

UMUT ASYILI
YUNUS EMRE CİN
SEDAT BOZBAY
UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

46.22 3 3

1903
1904
1915
1909

30.01.1997
15.05.1999
01.09.2000
16.06.1998

ALİ DİNLER
BERKAY ÖZLÜK
UMUTCAN KÜÇÜKSARIYILDIZ
MEHMET EYİGÜN

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

44.04 8,0

4

1835
1840
1837
1830

08.08.1998
15.02.1997
02.08.1999
08.09.1997

İ.ETHEM BADEMCİ
OZAN GÖÇMEN
LATİF BATUR
AGİT ERYILMAZ

MERSİN-MESKİ SPOR 44.95 1 4

1853
1852
1851
1849

05.03.1998
03.02.1997
05.09.1997
01.01.1999

MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
MUSTAFA İNAN
MUHAMMED MUSTAFA AK
ISHAK MERT ŞEN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

44.52 7,0

5

1929
1928
1918
1919

20.03.1999
01.02.1997
14.02.1997
14.07.2000

TURAN HARMANLIOĞLU
SUAT ACER
ABDÜLSAMET ARIHAN
ALPER KAYMAZ

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

47.31 4 5

1835
1840
1837
1830

08.08.1998
15.02.1997
02.08.1999
08.09.1997

İ.ETHEM BADEMCİ
OZAN GÖÇMEN
LATİF BATUR
AGİT ERYILMAZ

MERSİN-MESKİ SPOR 44.95 6,0

6

1938
1944
1933
1949

20.01.1998
03.01.2000
20.03.1999
01.01.2000

MAHSUM GİRGİN
RAMAZAN GÜL
FETHULLAH DOĞAN
YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.26 2 6

1819
1816
1827
1818

01.02.1998
05.03.1999
03.06.1998
03.04.1999

FURKAN EKİNCİ
CAFER GÜNEŞ
SERKAN ALTUN
EROL İLHAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

44.96 5,0

7

1887
1888
1877
1882

20.02.1997
03.03.1999
17.06.1997
20.02.1999

MAHSUM TÜRKYILMAZ
MEHMET ENES BAŞ
ALİ BERKAY GÜNDOĞDU
EMRECAN YARDIMCI

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ 170.7 - 7

1938
1944
1933
1949

20.01.1998
03.01.2000
20.03.1999
01.01.2000

MAHSUM GİRGİN
RAMAZAN GÜL
FETHULLAH DOĞAN
YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.26 4,0

8 8

495
496
492
494

01.09.1998
10.05.2000
05.02.1999
10.07.1999

UMUT ASYILI
YUNUS EMRE CİN
SEDAT BOZBAY
UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

46.22 3,0

2. SERİ 9

1929
1928
1918
1919

20.03.1999
01.02.1997
14.02.1997
14.07.2000

TURAN HARMANLIOĞLU
SUAT ACER
ABDÜLSAMET ARIHAN
ALPER KAYMAZ

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

47.31 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
-

1887
1888
1877
1882

20.02.1997
03.03.1999
17.06.1997
20.02.1999

MAHSUM TÜRKYILMAZ
MEHMET ENES BAŞ
ALİ BERKAY GÜNDOĞDU
EMRECAN YARDIMCI

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ 170.7 0,0

1

2

3

1903
1904
1915
1909

30.01.1997
15.05.1999
01.09.2000
16.06.1998

ALİ DİNLER
BERKAY ÖZLÜK
UMUTCAN KÜÇÜKSARIYILDIZ
MEHMET EYİGÜN

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

44.04 3

4

1979
1985
1968
1978

03.05.1999
09.03.1999
09.08.1997
11.06.1998

M.ONUR SADIKOĞLU
RAMAZAN AKKAYA
ABDUL ÇETİN KARA
KAYHAN ÖZER

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

42.07 2

5

1870
1868
1875
1867

20.09.1999
07.01.1998
02.01.1998
09.10.1998

SEDAT BARIŞ ALA
RAMAZAN NAŞAL
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
RAMAZAN KARA

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

41.81 1

6

1819
1816
1827
1818

01.02.1998
05.03.1999
03.06.1998
03.04.1999

FURKAN EKİNCİ
CAFER GÜNEŞ
SERKAN ALTUN
EROL İLHAN

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

44.96 5

7

1853
1852
1851
1849

05.03.1998
03.02.1997
05.09.1997
01.01.1999

MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
MUSTAFA İNAN
MUHAMMED MUSTAFA AK
ISHAK MERT ŞEN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

44.52 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  40.92

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2016 - 17:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:31

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

1873
1872
1869
1860

21.01.1997
10.02.1998
12.03.2000
01.01.1999

UĞUR BİLGİ
SİNAN ÖREN
RESUL ÇIBIK
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:19.71 10,0

2 2

1985
1987
1969
1982

09.03.1999
19.01.1997
05.01.1999
01.07.1998

RAMAZAN AKKAYA
SERCAN BASIM
AKIN ÖZYÜREK
OĞUZHAN BENLİ

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:20.24 9,0

3

492
495
504
494

05.02.1999
01.09.1998
20.02.2000
10.07.1999

SEDAT BOZBAY
UMUT ASYILI
ABDULSELAM İMUK
UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

3:38.24 3 3

1836
1840
1830
1829

25.08.2000
15.02.1997
08.09.1997
19.09.1997

İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
OZAN GÖÇMEN
AGİT ERYILMAZ
A.KAAN YASİN

MERSİN-MESKİ SPOR 3:27.22 8,0

4

1836
1840
1830
1829

25.08.2000
15.02.1997
08.09.1997
19.09.1997

İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
OZAN GÖÇMEN
AGİT ERYILMAZ
A.KAAN YASİN

MERSİN-MESKİ SPOR 3:27.22 1 4

1912
1904
1903
1908

02.01.2000
15.05.1999
30.01.1997
05.09.1997

N.OĞUZHAN SARI
BERKAY ÖZLÜK
ALİ DİNLER
M.AKİF YILDIZ

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

3:32.73 7,0

5

1921
1919
1924
1923

06.07.1999
14.07.2000
06.10.1997
06.07.1999

ERKAN DEMİR
ALPER KAYMAZ
HÜSEYİN KARACA
HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:48.17 5 5

1820
1816
1826
1815

06.04.1998
05.03.1999
05.01.1997
06.08.1997

HAKAN BÜYÜKTEPE
CAFER GÜNEŞ
SALİH ÇELİKHASI
BERKAY SEYHAN

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

3:34.63 6,0

6

1940
1948
1936
1931

23.01.2000
01.01.1999
09.01.2000
09.06.1999

MUHAMMET UÇUK
YAKUP ÇİNAR
HASAN SALIK
ABDULRIZA YILDIZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:39.46 4 6

1881
1878
1886
1889

07.07.2000
19.01.1999
01.01.1998
25.09.1997

BURAK YALÇIN
BARIŞ KURBAN
KUBİLAY YILDIZ
MERT ŞAHİN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:37.87 5,0

7

1881
1878
1886
1889

07.07.2000
19.01.1999
01.01.1998
25.09.1997

BURAK YALÇIN
BARIŞ KURBAN
KUBİLAY YILDIZ
MERT ŞAHİN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:37.87 2 7

492
495
504
494

05.02.1999
01.09.1998
20.02.2000
10.07.1999

SEDAT BOZBAY
UMUT ASYILI
ABDULSELAM İMUK
UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

3:38.24 4,0

8 8

1940
1948
1936
1931

23.01.2000
01.01.1999
09.01.2000
09.06.1999

MUHAMMET UÇUK
YAKUP ÇİNAR
HASAN SALIK
ABDULRIZA YILDIZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:39.46 3,0

2. SERİ 9

1921
1919
1924
1923

06.07.1999
14.07.2000
06.10.1997
06.07.1999

ERKAN DEMİR
ALPER KAYMAZ
HÜSEYİN KARACA
HAKAN DEMİR

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:48.17 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

1852
497

1855
1850

03.02.1997
05.06.1999
08.08.1999
02.02.1998

MUSTAFA İNAN
HAKAN TİNİĞ
SAMET ÖZDEMİR
MEHMET EMİN BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

3:49.30 1,0

1

2

3

1912
1904
1903
1908

02.01.2000
15.05.1999
30.01.1997
05.09.1997

N.OĞUZHAN SARI
BERKAY ÖZLÜK
ALİ DİNLER
M.AKİF YILDIZ

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

3:32.73 3

4

1985
1987
1969
1982

09.03.1999
19.01.1997
05.01.1999
01.07.1998

RAMAZAN AKKAYA
SERCAN BASIM
AKIN ÖZYÜREK
OĞUZHAN BENLİ

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:20.24 2

5

1873
1872
1869
1860

21.01.1997
10.02.1998
12.03.2000
01.01.1999

UĞUR BİLGİ
SİNAN ÖREN
RESUL ÇIBIK
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:19.71 1

6

1820
1816
1826
1815

06.04.1998
05.03.1999
05.01.1997
06.08.1997

HAKAN BÜYÜKTEPE
CAFER GÜNEŞ
SALİH ÇELİKHASI
BERKAY SEYHAN

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

3:34.63 4

7

1852
497

1855
1850

03.02.1997
05.06.1999
08.08.1999
02.02.1998

MUSTAFA İNAN
HAKAN TİNİĞ
SAMET ÖZDEMİR
MEHMET EMİN BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

3:49.30 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:10.07

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2016 - 18:10

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:31

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
10.90 9,0 21.29 10,0 48.27 10,0 1:55.81 9,0 4:38.57 9,0 9:12.12 9,0 13.86 10,0 54.15 10,0 9:51.48 10,0 17.42 10,0 58.42 9,0 75.08 10,0 51.48 9,0 7.50 10,0 15.76 10,0 1.90 8,0 4.40 9,0 41.81 10,0 3:19.71 10,0 181,0

2
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
10.78 10,0 21.98 9,0 50.11 8,0 1:54.42 10,0 4:37.14 10,0 8:58.96 10,0 14.54 9,0 54.35 9,0 9:53.98 9,0 15.95 9,0 64.29 10,0 50.57 6,0 57.42 10,0 7.16 9,0 15.01 9,0 2.10 10,0 4.90 10,0 42.07 9,0 3:20.24 9,0 175,0

3
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYE SPOR
11.15 8,0 23.97 4,0 54.08 4,0 2:02.23 6,0 4:48.86 5,0 9:45.11 6,0 15.10 8,0 56.29 7,0 14:04.58 3,0 13.99 7,0 22.69 3,0 50.57 7,0 24.37 3,0 6.97 8,0 13.43 6,0 1.95 9,0 3.40 6,0 44.52 7,0 3:49.30 1,0 108,0

4
ANKARA-EGO SPOR 

KULUBÜ
11.39 6,0 22.26 8,0 50.10 9,0 2:00.36 7,0 4:46.34 6,0 9:28.64 7,0 15.52 6,0 57.71 6,0 11:07.86 6,0 13.03 6,0 14.84 1,0 33.78 2,0 31.90 5,0 6.45 7,0 13.52 7,0 NM 0,0 DNS 0,0 44.04 8,0 3:32.73 7,0 104,0

5
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR 
11.79 3,0 22.91 6,0 50.74 7,0 2:08.32 3,0 4:44.76 8,0 9:25.01 8,0 16.41 3,0 59.37 5,0 9:58.21 8,0 DNS 0,0 43.33 8,0 55.62 9,0 22.18 1,0 6.25 6,0 13.05 5,0 1.70 4,0 4.00 8,0 44.96 5,0 3:34.63 6,0 103,0

6 MERSİN-MESKİ SPOR 11.35 7,0 22.65 7,0 50.96 5,0 2:07.14 4,0 4:55.27 3,0 10:55.39 2,0 15.92 4,0 55.44 8,0 DNF 0,0 14.52 8,0 29.82 5,0 54.07 8,0 40.65 8,0 6.01 5,0 13.85 8,0 1.75 6,0 DNS 0,0 44.95 6,0 3:27.22 8,0 102,0

7
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
11.75 4,0 23.93 5,0 54.98 2,0 1:57.30 8,0 4:45.22 7,0 9:52.78 5,0 15.48 7,0 1:01.81 4,0 10:25.53 7,0 10.40 3,0 17.09 2,0 34.06 3,0 25.26 4,0 5.17 1,0 12.12 2,0 NM 0,0 3.00 5,0 DQ 170.7 0,0 3:37.87 5,0 74,0

8
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.74 5,0 24.30 1,0 57.65 1,0 2:03.35 5,0 5:14.55 2,0 10:40.26 3,0 15.53 5,0 1:07.04 1,0 17:08.28 2,0 8.31 2,0 31.73 6,0 45.44 5,0 23.35 2,0 5.74 4,0 13.01 4,0 1.75 5,0 3.80 7,0 45.26 4,0 3:39.46 3,0 67,0

9
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
11.94 2,0 24.14 2,0 54.32 3,0 2:28.26 1,0 5:49.34 1,0 DNF 0,0 17.82 2,0 1:03.20 3,0 13:25.36 4,0 12.40 5,0 39.93 7,0 31.66 1,0 39.92 7,0 5.69 3,0 12.99 3,0 1.85 7,0 2.80 4,0 47.31 2,0 3:48.17 2,0 59,0

10
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULUBU
14.56 1,0 24.09 3,0 50.87 6,0 2:10.84 2,0 4:50.21 4,0 10:30.90 4,0 18.83 1,0 1:03.60 2,0 12:34.98 5,0 11.37 4,0 25.15 4,0 42.68 4,0 31.95 6,0 5.43 2,0 11.97 1,0 1.65 3,0 NM 0,0 46.22 3,0 3:38.24 4,0 59,0

4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler

ÇEKİÇ ATMA
110 METRE 

ENGEL

400 METRE 

ENGEL
100 METRE 400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE 1500 METRE

3000 METRE 

ENGELLİ 1.KADEME PUANISIRA İli-Takımı
CİRİT ATMA

YÜKSEK 

ATLAMA
800 METRE DİSK ATMA

ÜÇADIM 

ATLAMA

SIRIKLA 

ATLAMA
UZUN ATLAMA


